

چه خبر از استان‌ها؟

صفحه «چه خبر از استان‌ها» مروری دارد بر مهم‌ترین رویدادهایی که در شهرهای کوچک و بزرگ کشور تا روستاها به همت اداره کل تبلیغات اتفاق می‌افتد؛ از نشست‌های تخصصی و جشنواره‌هایی که مطابق با اهداف و رویکردهای سازمان تبلیغات اسلامی برپا می‌شود تا برگزاری برنامه‌هایی که به مناسبت‌های مختلف تدارک دیده شده است. برخی از این اخبار را همراه با ما مرور کنید.

آذربایجان شرقی

برگزاری جشنواره «برهان»

جشنواره تولیدات محتوایی «برهان» با رویکرد تمدن‌سازی نوین اسلامی و ارائه الگوی رفتار متعالی در آذربایجان شرقی در حال برگزاری است. «حجت‌الاسلام سید محمود حسینی» سرپرست اداره کل تبلیغات اسلامی آذربایجان شرقی گفت: «در راستای عملیاتی شدن فرامین رهبر معظم انقلاب مبنی بر بهره‌گیری از ابزار هنر در رساندن پیام به مخاطب و تمدن‌سازی نوین اسلامی و ظرفیت قرآن کریم در ارائه الگوی رفتار متعالی، جشنواره تولیدات محتوایی «برهان» در اداره کل تبلیغات اسلامی استان طراحی شده است».

آذربایجان غربی

شهید حاج قاسم سلیمانی یک مکتب بود

«حجت‌الاسلام امامی» مدیرکل اداره تبلیغات اسلامی آذربایجان غربی معتقد است «حاج قاسم سلیمانی» از رویش‌های فوق‌العاده انقلاب اسلامی بود که مدیریت در تراز انقلاب را به منصفه ظهور رساند. حجت‌الاسلام منصور امامی، مدیرکل اداره تبلیغات اسلامی آذربایجان غربی، حاج قاسم سلیمانی را آینه ولایت توصیف کرد و گفت: «حاج قاسم جامع اضداد بود، از یک طرف یک جنگجوی نظامی و یک ژنرال در عرصه نبرد و از طرف دیگر فردی اهل معنویت و ارتباط با خدا، از طرفی ارتباطش با مردم در اوج لطافت بود».

اردبیل

منزلت جایگاه مادری، بیانیه گام دوم

«ترویج سبک زندگی فاطمی و منزلت جایگاه مادری، کلید بیانیه گام دوم انقلاب است». مدیرکل تبلیغات اسلامی اردبیل با بیان این جمله شناخت صحیح جایگاه مادری و اهمیت دادن به این مبدأ تربیتی را عامل کاهش آسیب‌های اجتماعی برشمرد. حجت‌الاسلام قاسم جعفرزاده گفت: بخش مهمی از مشکلات جامعه با تکریم مقام مادر در خانواده حل می‌شود چراکه نقش تربیتی مادران اساس و زیربنای فرهنگی جامعه است و بهترین اصول تربیتی را می‌توان در زندگی حضرت زهرا سلام‌الله‌علیها یافت.

بوشهر

نشست ستایشگران استان بوشهر با نماینده ولی فقیه

نشست ستایشگران استان بوشهر با نماینده ولی فقیه در استان و امام جمعه بوشهر در سالروز میلاد حضرت زهرا(س) با حضور مداحان و شاعران آیینی استان بوشهر در مصلاهی جمعه این شهر برگزار شد. «آیت‌الله صفایی بوشهری» نماینده ولی فقیه در استان بوشهر گفت: «تاریخ مداحی این استان بسیار غنی و گسترده و دارای شیوه‌های سنتی و منحصر به فردی است که متأسفانه در معرض از بین رفتن است و باید حفظ و نگهداری شود».

چهارمحال و بختیاری

نشست مشترک کمیته قرآن و هیئت‌های مذهبی

حجت‌الاسلام «مهدی طاهری»، مدیرکل تبلیغات اسلامی استان در نشست مشترک کمیته قرآن و هیئت‌های مذهبی با اشاره به اینکه تعمیق گفت‌وگوهای انقلاب اسلامی در میان لایه‌های عمومی مردم یکی از کارهایی است که در گام دوم انقلاب اسلامی باید رقم بخورد، تأکید کرد: «گروه‌های مردمی فراوانی در قالب مؤسسات و مراکز قرآنی، هیئت‌های مذهبی و غیره فعالیت دارند که باید مدل به میدان آمدن مردم در این گروه‌ها مشخص و تعریف شود».

پروانه فعالیت خانه‌های قرآنی جدید در استان تهران صادر شد.

۵۵۰

خانه قرآن شهری و روستایی استان تهران رصد میدانی شد.